ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IA O

Số:      /UBND-VP

V/v triển khai thực hiện

Thông báo số 138/TB-VP

ngày 19/7/2021 của Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ia O, ngày        tháng       năm 2021

Kính gửi:

- Các ban ngành, đoàn thể;

- Ban chỉ đạo phòng chống dịch COVID-19 xã;

- Trưởng thôn các thôn, làng;

- Tổ phòng, chống dịch cộng đồng.

Thực hiện Thông báo số 138/TB-VP ngày 19/7/2021 của Văn phòng Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc Thông báo Kết luận của đồng chí Nguyễn Thị Thanh

Lịch, Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Phó Trưởng Ban chỉ đạo phòng chống dịch

COVID-19 của tỉnh tại cuộc họp Thường trực Ban Chỉ đạo về công tác phòng,

chống dịch COVID-19 ngày 18/7/2021; Công văn số 1370/UBND-VHXH ngày

19/7/2021 của UBND huyện về việc thực hiện Thông báo số 138/TB-VP ngày

19/7/2021 của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Ủy ban nhân dân xã yêu cầu các ban, ngành, đoàn thể, BCĐ phòng, chống

dịch COVID-19, Trưởng thôn các thôn, làng căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao

triển khai thực hiện theo đúng các nội dung chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh Gia

Lai tại Thông báo Kết luận số 138/TB-VP ngày 19/7/2021.

(Ủy ban nhân dân xã gửi kèm Thông báo số 138/TB-VP ngày 19/7/2021

của Văn phòng UBND tỉnh để các đơn vị triển khai thực hiện).

Nhận được Công văn này, yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- UBND huyện (báo cáo);

- Đảng ủy, HĐND xã (B/c);

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã;

- UBMT TQVN xã (P/h);

- Các ban ngành (Th/h);

- Các thôn làng (Th/h);

- Lưu VT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ngô Văn Trường

		2021-07-20T15:54:56+0700
	Việt Nam
	Ngô Văn Trường<truongnv.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-07-21T09:47:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Ia O<iao.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-07-21T09:47:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Ia O<iao.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-07-21T09:47:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Ia O<iao.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-07-21T09:47:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Ia O<iao.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!